平成 16 年 3 月 4 日
会 員  各 位

                          富山県臨床工学技士会

会   長 中嶋 博

教育委員長 西手 芳明

第 22 回臨床工学研修会開催と

一般演題募集のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。さて、下記

により通常総会の後、「第 22回臨床工学研修会」を開催いたします。
つきましては、特別講演『診療報酬改定と臨床工学技士の役割』と一般演題発表を

予定しております。ご多用とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。

また皆様の日頃の研究成果をご披露いただきたく下記要項にて一般演題にご応募下

さいますようお願い致します。
敬具

記

日   時   ： 平成 16 年 4 月 25 日（日） 10:00 ～ 12:30（総会後）

会   場   ： 富山医科薬科大学附属病院 2Ｆ カンファレンスルーム（2）

          〒930-0194 富山市杉谷 2630 ℡ 076-434-2281

―――プログラム ―――

１．一般演題（下記により募集いたします）

２．特別講演『診療報酬改定と臨床工学技士の役割』

一般演題募集要項

1） 分    類  ： 呼吸、循環、代謝、ＭＥ、その他。

2） 発表・形式  ： 口演形式とし 6 分、質疑応答 3分、計 9分以内とします。

         スライド 10 枚以内（35ｍｍ版横枠）。

         パソコンの発表も可能です。

（プロジェクターは準備しますが、パソコンは発表者各人でご準備下さい。）

3） 抄    録  ： 400～600 字（本文）とします。

4） 申し込み方法 ： テキストファイル形式で保存したフロッピィディスク、または E メール

にて下記へ送付して下さい。

5） 採    否  ： 主催者側にご一任下さい。

         抄録はホームページに掲載する事があります。

6） 締 め 切 り ： 平成 16 年 4 月 9 日（金）必着とします。

【原稿送り先および問い合わせ先】

〒939-8511 富山市今泉北部町 2-1

 富山市民病院 血液浄化療法科内

    第 22 回臨床工学研修会担当 （熊代）

E-mail event@toyama-ce.gr.jp  ＴＥＬ 076-422-1112